Standard Contact ID   Protocol
Ademco Contact ID je digitální komunikační formát používaný v systémech EZS pro přenos zpráv z poplachových ústředen na
pulty centrální ochrany. Contact ID má pevně daný formát a obsah jednotlivých zpráv na PCO. Jednotlivé firmy vyrábějící
zabezpečovací ústředny a pulty centrální ochrany tento formát a obsah zpráv převzaly  a Contact ID je jednotný u všech
systémů.
Princip přenosu na Pult Centrální Ochrany
V zabezpečeném objektu vznikne událost a ta je
předávána na pult centrální ochrany. V našem případě se

132 Interior Poplach vnitřní
133 24 hour Poplach 24 hod
134 Entry/Exit Poplach E/E smyčky
135 Day/night Poplach D/N smyčky
136 Outdoor Poplach venkovní
137 Tamper Poplach tamper
138 Near alarm Předpoplach loupež
139 Intrusion verifier Potvrzení narušení
14x General alarm Všeobecný poplach
140 General alarm Všeobecný poplach
141 Polling loop open
142 Polling loop open
143 Expansion module failure Porucha expandéru
Narušen tamper 1 144 zona144 Sensor tamper Tamper detektoru
Obnova taperu 3 144 zona
Tamper modulu 1 145 AAA145 Expansion module tamper Tamper expandéru
Obnova tamperu modulu 3 145 AAA
146 Silent burglary Tichy poplach
147 Sensor supervision failure Porucha dohledu čidla
15x a

325 Reversing relay
326 Notification appliance ckt. č3
327 Notification appliance ckt. č4
Popis Contact ID
33x a
34x System pheripheral trouble Porucha systémové periferie
330 System pheripheral trouble Porucha systémové periferie
331 Polling loop open
332 Polling loop short
Porucha BUS 1 333 AAA
Safety mismatch 1 333 AAA
333 Expansion module failure Porucha expandéru
Obnova BUS 3 333 AAA
334 Repeater failure Porucha opakovače
335 Local printer out of paper Tiskárna nemá papír
Porucha tiskárny 1 336 AAA336 Local printer failure Porucha tiskárny
Obnova tiskárny 3 336 AAA
337 Exp. module DC loss Modul – porucha AUX
338 Exp. module low batt Modul - slabá baterie
339 Exp. module reset Modul reset
341 Exp. module tamper Modul tamper
342 Exp. module AC loss Modul – porucha AC
343 Exp. module self test fail Modul – porucha auto testu
344 RF receiver jam detect Rušení bezdrátových čidel
35x a
36x Communication troubles Porucha komunikace
350 Communication trouble Porucha komunikace
351 Telco 1 fault Porucha tel linky 1 Obnova telefonní linky 3 351 AAA
Porucha tel. linky na modulu 1 352 AAA352 Telco 2 fault Porucha tel linky 2
Obnova tel linky na modulu 3 352 AAA
353 Long range radio xmitter fault
Porucha komunikace s PCO 1 354 AAA354 Failure to communicate event Porucha komunikace s PCO
Porucha kom modulu na PCO 1 354 AAA
355 Loss of radio suppervision Vada dohledu rádia
356 Loss of central polling
357 Long range radio VSWR problem
37x Protection loop Ochranná smyčka
370 Protection loop Ochranná smyčka
371 Protection loop open Ochranná smyčka otevřena
372 Protection loop short Ochranná smyčka zkrat
Porucha požární zóny 1 373 AAA373 Fire trouble Požární porucha
Obnova požární zóny 3 373 AAA
374 Exit error alarm (zone)
375 Panic zone trouble Porucha zóny panik
376 Hold-up zone trouble
377 Swinger trouble
378 Cross-zone trouble
38x Senzor trouble Porucha detektoru
380 Senzor trouble Porucha detektoru
Porucha hlídání bezdrátu 1 381 AAA381 Loss of supervision - RF Porucha hlídání bezdrátu
Obnova hlídání bezdrátu 3 382 AAA
382 Loss of supervision - RPM
383 Senzor tamper Tamper detektoru
Slabá baterie bezdrátu 1 384 AAA384 RF low battery Slabá baterie bezdrátu
Obnova baterie bezdrátu 3 384 AAA
385 Smoke detector Hi sensitivity Kouřák – vysoká citlivost
386 Smoke det. Low sensitivity Kouřák – nízká citlivost
387 Intrusion det. Hi sensitivity